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NEUSON
all it Takes!

SM50D

Navrzen pro stisnéné prostory, stvoren pro
narocnou praci

SM50 ma vykonny pohon a zdvihaci silu pro snadné zvliadnuti
Siroké skaly praci. Hydraulicky fidici systém se snimacem zatizeni
a sdilenim prQtoku (LUDV) zajistuje vynikajici provozni vykon a
zaroven efektivni Usporu paliva. Ergonomické ovladani joystickem
a nizka hlu¢nost celého stroje Gcinné zvysuji komfort obsluhy.
Pridavny hydraulicky systém s vysokym pritokem v kombinaci s
nastavitelnou funkci pritoku umoznuje kompatibilitu SM50 s
rdznymi nastavbovymi zafizenimi, ktera vyhovuji potfebam
rlznych pracovnich podminek.

Hlavni prednosti

® Kompaktni a dynamicky design

m Bezpecnost, které mlzete dlvérovat

® \/ykonny systém pohonu s LUDV

PohodIna obsluha

Technické udaje
Hydraulika
Dopravované mnozstvi

Pomocny tlak

mechanické udaje o vykonu

Jizdni rychlost
mechanické udaje

Celkova délka bez IZice

Celkova délka s lopatou

Celkova Sitka bez Izice

Vyska

Zavéseni Izice Vyska Cepu

Vyska Cepu IzZice s velkymi
pneumatikami

Odklopeni IZice v maximalni vySce
Uhel rampy max.

Vyska Izice v maximalni vysce
Vyska Izice v maximalni vysce
Provozni hmotnost

Vyska stroje

Dosah sklapéce pfi maximalni vysce
zdvihu

Vzdalenost od stfedu

60,0 I/min

220,0 BAR

6,4 km/h

1.920,0 mm
2.501,0 mm
1.017,0 mm
1.368,0 mm
1.940,0 mm
25,0°

94,0 °
25,0°
2.658,0 mm
37,0°
1.218,0 KG
146,0 mm
667,0 mm

800,0 mm

preklopné zatizeni

Spalovaci motor

Vodni chlazeni

Typ motoru Naftovy motor
3,0

Zdvihovy objem 1.115,0 CM3

Vykon max. 15,7 kW

Pocet otacek (vykon max.) 2.500,0 1/min

Provozni vykon 15,7 kW

Otéacky naprazdno 1.300,0 1/min

Tocivy moment max. 67,4 Nm

Vyrobce motoru Yanmar

Oznaceni motoru 3TNV76
Provozni latky

Objem palivové nadrze 24,0 L
Podvozek

Pneumatiky 18 x 8,5 - 8 8PR

Preklopné zatizeni 690,0 KG

.Jrvnenovitel'l frelfvvenlce pfi 50% 3450 KG

preklopné zatizeni

Jmenovita frekvence pri 35% 242.0 KG

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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